Defnncto 3) itaque rege Wenceslao secundo, ii
lius eius Wenceslaus, huius nominis tercius, sibi suc—
cessit in regnis Boemie et Polonia. Habuit autem
rex Wenceslaus secundus unam ňliam “): I' Anna,
quam tradidit Henrico, (luci et comiti Tyrolia,
que mortua est absque liberis; Il“ Elyzabeth,
quam postea duxit Johannes rex, ut in sequen

xnnum BENEŠEz wan—mnu.

tibus patebit; et III' Margaretha, quam [duxitl naar.
Bolko, dux Slesye cloininusque Leguicensis, ex
qua genuit duos filios, Wenceslaum et. Ludwi
cum (luces. Item IHI“ filia Agnes ex regina Eli
zabeth, que fuit copulata Henrico, duci de Iaur.

Anno Domini MCCCVI Wenceslaus Vngarie,
Boemle et Polonia rex, duxit in coniugcm F_volam,
virgiuem specioaam, Gliam ducis Tessnensis. Soro
relll autem suam seniorem Annam copulavit chrico,
duci Karinthie et oomiti Tyrolia.
virginem, sororem suam secundam, ad monaste
rium sancti Georgii in castro Pragensi, sub ha
bitu tamen seculari, tradidit ibidem educandam.

Sed1 ut dicitur, conceptum sermonem quis
poterit continere? Aliqua scripto commendareipsa
me impellit necessitas, magis libet tacere quam
loqui; sed, ut posteri bec legentes, secundum
ilia sibi et suis liberis provideant, tacere non
possum. Loquar utique in umaritudine anime
mee et doleuter referam de vita et morte huius
gloriosi principis, que iu scriptis veridicis in
veni, et a maioribus lide dignis auilivi. iste rex
Wenceslaus iuvenis, dum puerilem duceret eta—
tem, a pueris, non etate, sed racione, inter pue
ros est educatus. Nec habuit magistrum aut pre
ceptorem _qui sui misereretur, sed omni volun
tatoperfruebatur ab infancie sue annis et_nou
regebatur _sed_regebat Šimilem legimus biete-
riam iu libiis regum “) de Heli summo sacer
ilote, et filiis eius, quos pater nunqnam pro ex
cessihus corripuit, nude malo fine vitam suam
prout et hic rex, proh dolor! terminarunt. Dum
enim rex Wenceslaus in Vngaria morem traheret,
habuit secum plurcs iilios baronum ac nobilium do
Bocmia, qui ex illicito contubernio ad multa illicita'
flexibilem iuvenis regis animum inclinavernnt. In—

_cepit enim cum e_isipse rex _lascivire, Vinum fonte

usgne ad ebrietntem cottiilie bibere, noctes insomp
nes ducere, c_lemene, cum dabei-et ofiicio divine aut
consiliis necessariis intel-esse,_usque a_(l_horamme
ridiei' donmtare et surgendo vix cousummato pran—

dio vanis colloquiis et fabulacionibus intenderc. De
pravavcrantenim mala consoncui eius cor, nt nec

') Tamia str. 366. — ') Tamia str. 370. — ') Tumte str. 870.

') V rukopisu jest stranka nedopsána a kromě toho jsou jeste ui nasledujici stránky prazdny a pred tim dva
listy vyfiznuty, které bezpochyby také byly nepopsány. - ") aompniis ruk. — ') má býti qualuor llliaa. — ") Ruk. ma
regnorum.